VISTO, in particolare, l’articolo 4, comma 1, del predetto decreto del Ministro della transizione ecologica del 21 
ottobre 2022, e s.m.i.,  ai sensi del quale la dotazione finanziaria assegnata al Ministero della transizione ecologica 
per l’attuazione del predetto Investimento 3.1 è stata destinata:  

a) per l’ammontare di euro 450.000.000,00 (quattrocentocinquanta milioni) alla realizzazione di progetti di 
produzione di idrogeno verde in aree industriali dismesse. Dette risorse concorrono al raggiungimento dei target 
M2C2-48 e M2C2-49 di cui alla decisione di approvazione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021;